
Příloha č.1e

"Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu Města Železný Brod"

Pojištění odpovědnosti za škodu
rozpočet města v roce 2019  - 193 954 000 Kč  (z toho 43 915 000 Kč - investiční dotace)

příjem spolupojištěných organizací a společností za r. 2019 - 34 027 000 Kč

princip pojištění: nesmí být ujednáno na bázi Claims made - Retroaktivita 1.1.2012

č. Předmět pojištění
Pojistná částka Limit 

/sublimit v Kč
Spoluúčast v Kč Místo pojištění Sazba Roční pojistné 

v ‰ v Kč

1.
Obecná odpovědnost vč. odpovědnosti za škodu z  vlastnictví a držby nemovitostí např: ( družstva apod. ) a 

pozemků, včetně odpovědnosti z pronájmu nemovitosti, včetně následných finančních škod a regresů 

zdravotních pojišťoven vůči třetím osobám - dle základního rozsahu 6.2.1, včetně odpovědnostiza škodu 

způsobé vadným výrobkem vč. špatně vykonané práce ( zavlečení např: salmonela ) U odpovědnosti za škody 

na zdraví, životě a věcech žáků je spoluúčast 0 Kč. U regresů zdravotních pojišťoven  za žáky a děti v 

souvislosti se školními úrazy ( úrazy dětí ) je spoluúčast 0 Kč.

30 000 000 Kč 1 000 Kč území ČR

61940,00

2. Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných a na věcech převzatých 500 000 Kč 1 000 Kč území ČR 3060,00

3. Odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné služby 5 000 000 Kč 1 000 Kč území ČR 5100,00

4. Odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné moc rohodnutím nebo nesprávným postupem 4 000 000 Kč 1 000 Kč území ČR
11900,00

5. Odpovědnost za finanční škodu 500 000 Kč 1 000 Kč území ČR 2040,00

6. Odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců, sublimit plnění na 1 den 100 000 Kč 500 Kč území ČR 850,00

7.
Nemajetková újma spočívající v jiném zásahu do přirozených práv člověka než ublížení na 	zdraví nebo 

usmrcení (ochrana osobnosti)
5 000 000 Kč 1 000 Kč území ČR

2550,00

8. Křížová odpovědnost a odpovědnost vůči majetkově propojeným společnostem 1 000 000 Kč 1 000 Kč území ČR 0,00

9. Odpovědnost při poskytování sociálních služeb 5 000 000 Kč 1 000 Kč území ČR 5423,00

10. Odpovědnost zastupitelů 1 000 000 Kč 1 000 Kč území ČR 2465,00

11. Regresy zdravotních pojišťoven (není-li v základu) 5 000 000 Kč 1 000 Kč území ČR 0,00

12. Regresy orgánů nemocenského pojištění 5 000 000 Kč 1 000 Kč území ČR 0,00

13.
Odpovědnost za škodu způsobenou přerušením, omezením nebo kolísáním dodávek elektřiny, plynu, vody 

nebo tepĺa
2 000 000 Kč 1 000 Kč  území ČR 

850,00

14. Odpovědnost za škodu vzniklou narušením životního prostředí 500 000 Kč 1 000 Kč území ČR 1700,00

15. Odpovědnost z činnosti městské policie 30 000 000 Kč 1 000 Kč území ČR 0,00

16. Odpovědnost z činnosti obecního hasičského sboru neo dobrovolného hasičského sboru 30 000 000 Kč 1 000 Kč území ČR 0,00

97 878,00Celková cena za pojištění odpovědnosti


